

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Espírito Santo

Pregão Eletrônico Nº 00016/2020

RESULTADO POR FORNECEDOR

09.721.729/0001-21 - G D C DA SILVA COSTA & COSTA LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
37 <u>MÁSCARA MULTIUSO</u>	Unidade	3645	R\$ 85.475,2500	R\$ 3,4500	R\$ 12.575,2500

Marca: "KSN 20.02 - PFF2 S

Fabricante: "KSN 20.02 - PFF2 S CA 10578"

Modelo / Versão: "KSN 20.02 - PFF2 S CA 10578"

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Máscara multiuso, tipo concha, semi-facial, com válvula, material manta sintética com tratamento eletrostático, tipo uso descartável, finalidade proteção contra poeiras, fumos e névoas tóxicas, tipo correia cinta elástica com ajuste no rosto, tamanho único, características adicionais elemento filtrante N95/PFF2, mínimo filtração 95% partículas até 0,3. Deverá apresentar, em caracteres indelévels e bem visíveis, o nome comercial da empresa fabricante ou importadora, e o número do certificado de aprovação (CA) válido.

Total do Fornecedor: R\$ **12.575,2500**

10.724.350/0001-54 - J.C.P. DA SILVA - COMERCIAL DESKART

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2 <u>ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES</u>	Frasco 500,00 G	1667	R\$ 19.753,9500	R\$ 4,3500	R\$ 7.251,4500

Marca: mega

Fabricante: mega quimica

Modelo / Versão: gel

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES, TIPO ETÍLICO HIDRATADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS GEL, CONCENTRAÇÃO 70%

42 <u>SABÃO BARRA</u>	Barra 200,00 G	2363	R\$ 6.214,6900	R\$ 1,4300	R\$ 3.379,0900
-----------------------	----------------	------	----------------	------------	----------------

Marca: marluce

Fabricante: marluce

Modelo / Versão: 200grs

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABÃO BARRA, TIPO COCO NATURAL, PESO 200 G, FORMATO RETANGULAR, COR BRANCA

49 <u>TOUCA HOSPITALAR</u>	Embalagem 100,00 UN	497	R\$ 10.367,4200	R\$ 18,5100	R\$ 9.199,4700
----------------------------	---------------------	-----	-----------------	-------------	----------------

Marca: dejamaro

Fabricante: dejamaro

Modelo / Versão: tnt

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TOUCA HOSPITALAR, MATERIAL* NÃO TECIDO 100% POLIPROPILENO, MODELO COM ELÁSTICO EM TODA VOLTA, COR* COM COR, GRAMATURA* CERCA DE 30 G/M2, TAMANHO* ÚNICO, TIPOUSO* DESCARTÁVEL, CARACTERÍSTICA ADICIONAL 01 HIPOALERGÊNICA, ATÓXICA, INODORA, UNISSEX

Total do Fornecedor: R\$ **19.830,0100**

11.923.577/0001-91 - J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3 <u>ÁLCOOL ETÍLICO</u>	Frasco 1.000,00 ML	1667	R\$ 14.952,9900	R\$ 4,0700	R\$ 6.784,6900

Marca: ITAJA

Fabricante: ITAJA

Modelo / Versão: ITAJA / 3.02.455-0

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO 70%_(70°GL), APRESENTAÇÃO LÍQUIDO

4 <u>ÁLCOOL PROPÍLICO</u>	Mililitro	56	R\$ 2.433,2000	R\$ 8,3000	R\$ 464,8000
---------------------------	-----------	----	----------------	------------	--------------

Marca: ITAJA

Fabricante: ITAJA

Modelo / Versão: ITAJA / 3.02.455-0

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL PROPÍLICO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO LÍMPIDO, INCOLOR, ODOR CARACTERÍSTICO, FÓRMULA QUÍMICA (CH₃)₂CHOH (ISOPROPÍLICO OU ISO-PROPANOL), PESO MOLECULAR* 60,10 G/MOL, GRAU DE PUREZA PUREZA MÍNIMA DE 99,5%, CARACTERÍSTICA ADICIONAL REAGENTE P.A., NÚMERO DE REFERÊNCIA QUÍMICA CAS 67-63-0

11 <u>LUVA CIRÚRGICA</u>	Par	17	R\$ 40,4600	R\$ 3,0000	R\$ 51,0000
--------------------------	-----	----	-------------	------------	-------------

Marca: TALGE

Fabricante: TALGE

Modelo / Versão: TALGE / 80605410022

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO 6, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA, TIPO USO DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, EMBALAGEM CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA

19 LUVA DE PROTEÇÃO Caixa 100,00 UN 205 R\$ 9.235,2500 R\$ 40,7000 R\$ 8.343,5000

Marca: DANNY

Fabricante: DANNY

Modelo / Versão: DANNY / CA 42.979

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE PROTEÇÃO, MATERIAL NITRÍLICA, APLICAÇÃO LIMPEZA, TIPO PUNHO CURTO, TAMANHO GRANDE, COR BRANCA, ACABAMENTO PALMA LISO, ESTERILIDADE NÃO ESTERILIZADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM FORRO

20 LUVA DE PROTEÇÃO Caixa 100,00 UN 187 R\$ 8.424,3500 R\$ 40,7000 R\$ 7.610,9000

Marca: DANNY

Fabricante: DANNY

Modelo / Versão: DANNY / CA .42979

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE PROTEÇÃO, MATERIAL NITRÍLICA, APLICAÇÃO LIMPEZA, TIPO PUNHO CURTO, TAMANHO MÉDIO, COR BRANCA, ACABAMENTO PALMA ANTIDERRAPANTE, ESTERILIDADE NÃO ESTERILIZADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM FORRO

21 LUVA DE PROTEÇÃO Caixa 100,00 UN 95 R\$ 4.279,7500 R\$ 40,7000 R\$ 3.866,5000

Marca: DANNY

Fabricante: DANNY

Modelo / Versão: DANNY CA 42.979

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE PROTEÇÃO, MATERIAL NITRÍLICA, APLICAÇÃO LIMPEZA, TIPO PUNHO LONGO, TAMANHO GRANDE, COR BRANCA, ACABAMENTO PALMA ANTIDERRAPANTE, ESTERILIDADE NÃO ESTERILIZADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM FORRO

22 LUVA DE PROTEÇÃO Caixa 100,00 UN 23 R\$ 1.009,7000 R\$ 40,7000 R\$ 936,1000

Marca: DANNY

Fabricante: DANNY

Modelo / Versão: DANNY CA 42.979

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE PROTEÇÃO, MATERIAL NITRÍLICA, APLICAÇÃO LIMPEZA, TIPO PUNHO LONGO, TAMANHO GRANDE, COR BRANCA, ACABAMENTO PALMA ANTIDERRAPANTE, ESTERILIDADE NÃO ESTERILIZADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM FORRO

41 BORRIFADOR Frasco 800,00 ML 92 R\$ 908,9600 R\$ 7,3900 R\$ 679,8800

Marca: GIFOR

Fabricante: GIFOR

Modelo / Versão: GIFOR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BORRIFADOR, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO SPRAY, CONTENDO BICO BORRIFADOR, APLICAÇÃO MATERIAL DE LIMPEZA

43 SABONETE LÍQUIDO Litro 1667 R\$ 38.791,0900 R\$ 19,1000 R\$ 31.839,7000

Marca: EDUMAX SOFT

Fabricante: EDUMAX

Modelo / Versão: EDUMAX SOFT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABONETE LÍQUIDO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO PERFUMADO, ACIDEZ NEUTRO, APLICAÇÃO SABONETEIRA PARA SABONETES LÍQUIDOS

44 SABAO LIQUIDO Bombona 17 R\$ 945,2000 R\$ 34,5000 R\$ 586,5000

Marca: EDUMAX SOFT

Fabricante: EDUMAX SOFT

Modelo / Versão: EDUMAX SOFT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sabao liquido, sabao liquido

45 SAPATILHA Caixa 100,00 UN 76 R\$ 2.576,4000 R\$ 30,2600 R\$ 2.299,7600

Marca: SKY DESCARTAVEIS

Fabricante: SKY DESCARTAVEIS

Modelo / Versão: SKY / 8.002.512-8

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SAPATILHA, MATERIAL TNT, COR BRANCA, APLICAÇÃO USO LABORATÓRIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM ELÁSTICO, NÃO ESTÉRIL, APLICAÇÃO DE RESINA AN-, TIPO USO DESCARTÁVEL, TAMANHO ÚNICO

Total do Fornecedor: R\$ 63.463,3300

18.252.904/0001-70 - HEALTH CARE & DUBEBE INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO, E

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
47 <u>TERMÔMETRO CLÍNICO</u>	Unidade	3	R\$ 671,7900	R\$ 125,0000	R\$ 375,0000

Marca: Loyer

Fabricante: Loyer

Modelo / Versão: Termometro Digital

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Termômetro clínico infravermelho sem contato com o paciente. Aplicação: realizar medição de temperatura do corpo humano (através da proximidade da testa do paciente, sem promover o contato termômetro e testa). Distância de medição: entre 1 e 10cm. Sensor sonoro: sinaliza distância correta entre o termômetro e a testa do paciente. Visor: lcd com iluminação. Tempo de leitura: aproximadamente 1 segundo. Leitura: celsius. Sensor: infravermelho. Alimentação: pilha tipo AAA - 1,5v. Faixa (mínima) de medida de temperatura: 32°C a 42°C.

Total do Fornecedor: R\$ 375,0000

19.292.314/0001-33 - ZS TEXTIL INDUSTRIA DE CONFECÇÕES EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5 <u>AVENTAL</u>	Pacote 10,00 UN	1012	R\$ 107.929,8000	R\$ 39,0000	R\$ 39.468,0000

Marca: Própria

Fabricante: Próprio

Modelo / Versão: Próprio

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Avental cirúrgico descartável. Uso único. Manga longa com elástico nos punhos. Abertura nas costas. Confeccionado em não tecido. 100% polipropileno. Atóxico. Gramatura 40 g. Tamanho universal. Com cinto para melhor ajuste. Não inflamável. Aplicação: para procedimento estéril. Medidas de 1,50 x 1,20m (admitida variação de 10%). Pacote com 10 unidades.

6	<u>AVENTAL HOSPITALAR</u>	Unidade	867	R\$ 96.020,2500	R\$ 49,9000	R\$ 43.263,3000
---	---------------------------	---------	-----	-----------------	-------------	-----------------

Marca: Própria

Fabricante: Próprio

Modelo / Versão: Próprio

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Avental cirúrgico descartável. Uso único. Manga longa com elástico nos punhos. Abertura nas costas. Confeccionado em não tecido. 100% polipropileno. Atóxico. Gramatura 50 g. Tamanho universal. Com cinto para melhor ajuste. Não inflamável. Medidas de 1,50 x 1,20m (admitida variação de 10%). Pacote com 10 unidades.

Total do Fornecedor: R\$ 82.731,3000

21.008.058/0001-51 - FERNANDO UNIFORMES EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
34	<u>MÁSCARA MULTIUSO</u>	Pacote 100,00 UN	1667	R\$ 10.835,5000	R\$ 3,9900	R\$ 6.651,3300

Marca: F.U

Fabricante: FERNANDO UNIFORMES EIRELI

Modelo / Versão: PADRÃO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Máscara Lavável confeccionada em tecido branco 100% Algodão. Tipo de tecido: Tricoline ou Meia Malha com gramatura entre 115 e 160 g/m². Modelo tipo NINJA com dupla camada de tecido. Com aplicação logo da Universidade Federal do Espírito Santo estampada, com no mínimo de 5 cm, no lado direito da máscara. Tamanho único ADULTO cobrindo o nariz e boca e que fique ajustada ao rosto. Com elástico poliéster com elastodieno entre 4 e 7mm de largura. Devem ser embaladas individualmente.

35	<u>MÁSCARA MULTIUSO</u>	Pacote 100,00 UN	167	R\$ 1.030,3900	R\$ 3,9900	R\$ 666,3300
----	-------------------------	------------------	-----	----------------	------------	--------------

Marca: F.U

Fabricante: FERNANDO UNIFORMES EIRELI

Modelo / Versão: PADRÃO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Máscara Lavável confeccionada em tecido branco 100% Algodão. Tipo de tecido: Tricoline ou Meia Malha com gramatura entre 115 e 160 g/m². Modelo tipo NINJA com dupla camada de tecido. Com aplicação logo da Univ Federal do Espírito Santo estampada, com no mínimo de 5 cm, no lado direito da máscara. Tamanho único INFANTIL cobrindo o nariz e boca e que fique ajustada ao rosto. Com elástico poliéster com elastodieno entre 4 e 7mm de largura. Devem ser embaladas individualmente.

Total do Fornecedor: R\$ 7.317,6600

27.874.317/0001-03 - ARGUS ATACADISTA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
38	<u>ÓCULOS PROTEÇÃO</u>	Unidade	1019	R\$ 7.917,6300	R\$ 2,5700	R\$ 2.618,8300

Marca: DELTA PLUS

Fabricante: DELTA PLUS

Modelo / Versão: SKY CLEAR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Óculos proteção, óculos proteção

Total do Fornecedor: R\$ 2.618,8300

29.745.922/0001-00 - BEDI INTERNACIONAL ARTIGOS DE VESTUARIO EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7	<u>AVENTAL</u>	Unidade	1229	R\$ 116.140,5000	R\$ 36,7400	R\$ 45.153,4600

Marca: BEDI MARTIR

Fabricante: BEDI MARTIR

Modelo / Versão: PACOTE C 10

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Avental descartável, não estéril, manga longa com elástico nos punhos, abertura nas costas, confeccionado em não tecido. 100% polipropileno, gramatura 30, tamanho universal, com cinto para ajuste, não inflamável, medidas 1,50 x 1,20m (admitida variação de 10%). Pacote com 10 unidades. MARCA: BEDI -MARTIR FABRICANTE: MARTIR &MARTIR TECIDOS LTDA MODELO:TNT ANVISA: 32.476

Total do Fornecedor: R\$ 45.153,4600

31.556.536/0001-11 - DL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
36	<u>MÁSCARA MULTIUSO</u>	Unidade	5833	R\$ 148.333,1900	R\$ 2,4900	R\$ 14.524,1700

Marca: ECOAR

Fabricante: PLASTICOR DO BRASIL

Modelo / Versão: CX C/20UND

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Máscara multiuso, semi-facial. SEM VÁLVULA. Material manta sintética com tratamento eletrostático. Tipo uso descartável. Finalidade: Proteção contra poeiras, fumos e névoas tóxicas. Tipo correia cinta elástica com ajuste no rosto. Tamanho único. Características adicionais: Elemento filtrante N95/PFF2, mínimo filtração 95% partículas até 0,3. Deverá apresentar, em caracteres indelévels e bem visíveis, o nome comercial da empresa fabricante ou importadora, e o número do certificado de aprovação (CA) válido. Embalagem: CX C/20UND - C.A 38.811 Nome Comercial: ECOAR - RESPIRADOR SEM VALVULA PFF-2S Marca: ECOAR Nr. Registro MS: Isento de registro conforme RDC 379/2020 Fabricante PLASTICOR DO BRASIL LTDA Procedência: Brasil

Total do Fornecedor: R\$

32.364.822/0001-48 - TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
12	<u>LUVA CIRÚRGICA</u> Marca: SANRO Fabricante: SANRO Modelo / Versão: CX C 50 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO 6,50, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL,ATÓXICA, TIPO USO DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, EMBALAGEM CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA	Caixa 100,00 UN	55	R\$ 8.752,7000	R\$ 72,5000	R\$ 3.987,5000
13	<u>LUVA CIRÚRGICA</u> Marca: SANRO Fabricante: SANRO Modelo / Versão: CX C 50 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO 7, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL,ATÓXICA, TIPO USO DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, EMBALAGEM CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA	Caixa 100,00 UN	58	R\$ 9.230,1200	R\$ 74,0000	R\$ 4.292,0000
14	<u>LUVA CIRÚRGICA</u> Marca: SANRO Fabricante: SANRO Modelo / Versão: CX C 50 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO 7,50, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL,ATÓXICA, TIPO USO DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, EMBALAGEM CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA	Caixa 100,00 UN	120	R\$ 18.133,2000	R\$ 74,0000	R\$ 8.880,0000
15	<u>LUVA CIRÚRGICA</u> Marca: SANRO Fabricante: SANRO Modelo / Versão: CX C 50 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO 8, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL,ATÓXICA, TIPO USO DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, APLICAÇÃO ANTIDERRAPANTE, EMBALAGEM CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA	Caixa 100,00 UN	216	R\$ 32.639,7600	R\$ 74,0000	R\$ 15.984,0000
Total do Fornecedor:						R\$ 33.143,5000

32.654.902/0001-38 - PLENA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICO

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
16	<u>LUVA BORRACHA</u> Marca: VOLK Fabricante: VOLK Modelo / Versão: 105304401 G Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva de Segurança (par), material látex natural, cor amarela, características adicionais aveludada internamente que facilita a sua colocação e retirada e antiderrapante, punho médio. Deverá apresentar, em caracteres indeléveis e bem visíveis, o nome comercial da empresa fabricante ou importadora, e o número do certificado de aprovação (CA) válido. Tamanho G. CÓDIGO: 105304401 G - CA 38310	Par	459	R\$ 2.487,7800	R\$ 2,2600	R\$ 1.037,3400
17	<u>LUVA BORRACHA</u> Marca: VOLK Fabricante: VOLK Modelo / Versão: 105304401 M Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva de Segurança (par), material látex natural, cor amarela, características adicionais aveludada internamente que facilita a sua colocação e retirada e antiderrapante, punho médio. Deverá apresentar, em caracteres indeléveis e bem visíveis, o nome comercial da empresa fabricante ou importadora, e o número do certificado de aprovação (CA) válido. Tamanho M. CÓDIGO: 105304401 M - CA 38310	Par	421	R\$ 2.281,8200	R\$ 2,2600	R\$ 951,4600
18	<u>LUVA BORRACHA</u> Marca: VOLK Fabricante: VOLK Modelo / Versão: 105304401 P Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva de Segurança (par), material látex natural, cor amarela, características adicionais aveludada internamente que facilita a sua colocação e retirada e antiderrapante, punho médio. Deverá apresentar, em caracteres indeléveis e bem visíveis, o nome comercial da empresa fabricante ou importadora, e o número do certificado de aprovação (CA) válido. Tamanho P. CÓDIGO: 105304401 P - CA 38310	Par	551	R\$ 4.270,2500	R\$ 2,2600	R\$ 1.245,2600
30	<u>LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO</u> Marca: DESCARPACK Fabricante: DESCARPACK Modelo / Versão: 0540301 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva para procedimento não cirúrgico, material vinil natural íntegro e uniforme, tamanho grande, características adicionais: lubrificada com pó bioabsorvível, descartável, apresentação atóxica, tipo ambidestra, tipo uso descartável, modelo formato anatômico, resistente à tração. Caixa com 100 unidades. CÓDIGO: 0540301 - MS 10330669090	Caixa 100,00 UN	81	R\$ 3.425,4900	R\$ 42,2900	R\$ 3.425,4900
31	<u>LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO</u> Marca: DESCARPACK Fabricante: DESCARPACK Modelo / Versão: 0540201 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva para procedimento não cirúrgico, material vinil natural íntegro e uniforme, tamanho médio, características adicionais: lubrificada com pó bioabsorvível, descartável, apresentação atóxica, tipo ambidestra, tipo uso descartável, modelo formato anatômico, resistente à tração. Caixa com 100 unidades. CÓDIGO: 0540201 - 10330669090	Caixa 100,00 UN	87	R\$ 3.423,4500	R\$ 42,2900	R\$ 3.679,2300

32 LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO Caixa 100,00 UN 21 R\$ 743,4000 R\$ 42,2900 R\$ 888,0900

Marca: DESCARPACK
Fabricante: DESCARPACK
Modelo / Versão: 0540101

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva para procedimento não cirúrgico, material vinil natural íntegro e uniforme, tamanho pequeno, características adicionais: lubrificada com pó bioabsorvível, descartável, apresentação atóxica, tipo ambidestra, tipo uso descartável, modelo formato anatômico, resistente à tração. Caixa com 100 unidades. CÓDIGO: 0540101 - 10330669090

Total do Fornecedor: R\$ **11.226,8700**

32.672.915/0001-30 - MARCUS DOS SANTOS TEIXEIRA 02896573690

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
40 <u>SUPORTE PORTA-PAPEL</u>	Unidade	567	R\$ 44.815,6800	R\$ 45,5300	R\$ 25.815,5100

Marca: aurimar
Fabricante: aurimar
Modelo / Versão: interfolha

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PORTA PAPEL TOALHA (dispenser) em aço inox, para papel toalha interfolhado de 02 dobras

Total do Fornecedor: R\$ **25.815,5100**

32.737.279/0001-87 - NOEM MEDICAL IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
48 <u>GORRO HOSPITALAR</u>	Embalagem 100,00 UN	165	R\$ 5.746,9500	R\$ 25,0000	R\$ 4.125,0000

Marca: HN DESC
Fabricante: HN DESC
Modelo / Versão: HN DESC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GORRO HOSPITALAR, MATERIAL* NÃO TECIDO 100% POLIPROPILENO, MODELO TIRAS, COR* SEM COR, GRAMATURA* CERCA DE 30 G/M2, TAMANHO ÚNICO, TIPO USO DESCARTÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1 HIPOALERGÊNICA, ATÓXICA, INODORA, UNISSEX COM ANVISA

Total do Fornecedor: R\$ **4.125,0000**

32.952.698/0001-31 - BERIZA COMERCIO DE LIMPEZA LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
39 <u>TOALHA DE PAPEL</u>	Pacote 1.000,00 FL	9653	R\$ 112.940,1000	R\$ 7,0800	R\$ 68.343,2400

Marca: compapel
Fabricante: compapel
Modelo / Versão: interfolhado

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TOALHA DE PAPEL, MATERIAL 100% FIBRA CELULOSE VIRGEM, TIPO FOLHA 2 DOBRAS, COMPRIMENTO 23 CM, LARGURA 21 CM, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ALTO PODER DE ABSORÇÃO.

Total do Fornecedor: R\$ **68.343,2400**

34.734.726/0001-70 - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS VICOSA MEDICAL EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1 <u>ABAIXADOR LÍNGUA</u>	Pacote 100,00 UN	22	R\$ 113,5200	R\$ 6,2500	R\$ 137,5000

Marca: Theoto
Fabricante: Theoto
Modelo / Versão: Abaixador de lingua

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ABAIXADOR LÍNGUA, MATERIAL MADEIRA, TIPO DESCARTÁVEL, COMPRIMENTO 14 CM, FORMATO TIPO ESPÁTULA, LARGURA 1,50 CM, ESPESSURA 2 MM

8 <u>ÁGUA SANITÁRIA</u>	Frasco 1.000,00 ML	3	R\$ 24,5100	R\$ 2,1500	R\$ 6,4500
-------------------------	--------------------	---	-------------	------------	------------

Marca: Antares
Fabricante: Antares
Modelo / Versão: Agua sanitaria

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, COR INCOLOR, APLICAÇÃO LAVAGEM E ALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIRAS, PIAS,, TIPO COMUM

23 <u>LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO</u>	Caixa 100,00 UN	33	R\$ 1.538,4600	R\$ 44,2400	R\$ 1.459,9200
--	-----------------	----	----------------	-------------	----------------

Marca: Medix
Fabricante: Medix
Modelo / Versão: Latex

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO EXTRAPEQUENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO ATÓXICA, TIPO AMBIDESTRA, TIPO USO DESCARTÁVEL, MODELO FORMATO ANATÔMICO, FINALIDADE RESISTENTE À TRAÇÃO

24 <u>LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO</u>	Caixa 100,00 UN	129	R\$ 6.013,9800	R\$ 44,2700	R\$ 5.710,8300
--	-----------------	-----	----------------	-------------	----------------

Marca: Medix
Fabricante: Medix
Modelo / Versão: Latex

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E

UNIFORME, TAMANHO GRANDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO ATÓXICA, TIPO AMBIDESTRA, TIPO USO DESCARTÁVEL, MODELO FORMATO ANATÔMICO, FINALIDADE RESISTENTE À TRAÇÃO

25 LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO Caixa 100,00 UN 274 R\$ 13.387,6400 R\$ 45,0000 R\$ 12.330,0000

Marca: Medix

Fabricante: Medix

Modelo / Versão: Latex

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO GRANDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, TIPO AMBIDESTRA

26 LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO Caixa 100,00 UN 250 R\$ 11.655,0000 R\$ 44,2800 R\$ 11.070,0000

Marca: Medix

Fabricante: Medix

Modelo / Versão: Latex

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO ATÓXICA, TIPO AMBIDESTRA, TIPO USO DESCARTÁVEL, MODELO FORMATO ANATÔMICO, FINALIDADE RESISTENTE À TRAÇÃO

27 LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO Caixa 100,00 UN 460 R\$ 28.924,8000 R\$ 44,2800 R\$ 20.368,8000

Marca: Medix

Fabricante: Medix

Modelo / Versão: Latex

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL LÁTEX, TAMANHO MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, TIPO AMBIDESTRA, TIPO USO DESCARTÁVEL

28 LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO Caixa 100,00 UN 255 R\$ 12.645,4500 R\$ 44,2700 R\$ 11.288,8500

Marca: Medix

Fabricante: Medix

Modelo / Versão: Latex

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO PEQUENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO ATÓXICA, TIPO AMBIDESTRA, TIPO USO DESCARTÁVEL, MODELO FORMATO ANATÔMICO, FINALIDADE RESISTENTE À TRAÇÃO

29 LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO Caixa 100,00 UN 149 R\$ 8.981,7200 R\$ 44,9900 R\$ 6.703,5100

Marca: Medix

Fabricante: Medix

Modelo / Versão: Latex

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO PEQUENO, APRESENTAÇÃO ATÓXICA, TIPO AMBIDESTRA, TIPO USO DESCARTÁVEL, MODELO FORMATO ANATÔMICO, FINALIDADE RESISTENTE À TRAÇÃO

Total do Fornecedor: R\$ 69.075,8600

34.813.172/0001-04 - A F RODRIGUES E CONFECÇÕES E TRANSPORTES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
33	<u>MÁSCARA CIRÚRGICA</u>	Unidade	2864	R\$ 481.037,4400	R\$ 23,0000	R\$ 65.872,0000

Marca: Nayr

Fabricante: Nayr

Modelo / Versão: Mascara cirúrgica

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Item 33: Mascara cirúrgica descartável, 3 camadas, confeccionada em TNT, tamanho único cor branca. Características adicionais: fabricada 100% em Não-tecido de polipropileno, hipoalergênica, hidrorrepelente, não inflamável, de uso único, com clipe nasal em arame revestido com PVC e elástico para fixar atrás das orelhas (earloop), acabamento com selagem ultrassônica, não solta fibra. Tripla camada de proteção com, no mínimo, 99% de filtragem bacteriana. Caixa com 50 unidades. Nos valores propostos estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens. Assim como deverão já estar considerados e inclusos os tributos, fretes, tarifas e as despesas decorrentes da execução do objeto. As propostas terão validade de 60 (sessenta) dias, contados da data de abertura da Sessão Pública estabelecida no preâmbulo deste Edital. O prazo de entrega dos bens é de 15 (quinze) dias, contados do envio do Empenho, em remessa única. O material deverá ser entregue somente em dias úteis na UFES, de segunda à sexta-feira, no seguinte horário e endereço: Campus Universitário de Goiabeiras (Almoxarifado Central - UFES), Av. Fernando Ferrari, 514 - Bairro de Goiabeiras - Vitória/ES, CEP 29075-910. Horário de entrega: das 9:00 às 11:30h e de 13:30 às 17:00h. O pagamento será realizado no prazo máximo de até 30 (trinta) dias, contados a partir do recebimento da Nota Fiscal ou Fatura, através de ordem bancária, para crédito em banco, agência e conta corrente indicados pelo contratado.

Total do Fornecedor: R\$ 65.872,0000

36.392.321/0001-26 - IS7 IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10	<u>DISPENSER HIGIENIZADOR</u>	Unidade	1316	R\$ 52.034,6400	R\$ 16,9000	R\$ 22.240,4000

Marca: Nobre

Fabricante: Goedert Equipamentos Limpeza

Modelo / Versão: Dispenser 800 ml

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISPENSER HIGIENIZADOR, MATERIAL PLÁSTICO ABS, CAPACIDADE 800 ML, TIPO FIXAÇÃO PAREDE, COR BRANCA, APLICAÇÃO MÃOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS VISOR FRONTAL PARA ÁLCOOL GEL OU SABONETE LÍQUIDO - Marca Nobre

Total do Fornecedor: R\$

Valor Global da Ata: **R\$ 548.431,3900**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 **Imprimir o Relatório**

Voltar